
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

SUB12-SUB14-SUB16

SUB12 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 143 GALVEZ DEL POSTIGO ARANA, LAURA00:10:058 MÁLAGA BAHÍA

2 357 PORTAS DÍAZ, MARIÑA00:10:4312 ALANCAR ATLETISMO LUGO

3 171 GARCIA VÁZQUEZ, DANIELA00:11:1015 MÁLAGA BAHÍA

SUB12 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 428 SANDOVAL MEDINA, BENICIO JEREMÍAS00:11:0314 INDEPENDIENTE

2 320 MUROS PALOMAS, MANUEL00:11:2116 INDEPENDIENTE

3 162 GARCÍA GARCÍA, CARLOS SANTIAGO00:12:0820 INDEPENDIENTE

SUB14 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 376 ROBLES FDEZ. DE MOYA, AROA00:10:309 MALAGA BAHÍA

2 167 GARCIA PASTOR, VALENTINA00:11:5318 MÁLAGA BAHÍA

3 397 RUBIAS DIAZ, JULIA00:12:5524 MÁLAGA BAHÍA

SUB14 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 422 SÁNCHEZ ANDRADES, JOEL00:09:425 GEDYSA COMARCAL

2 464 TRUJILLO LÓPEZ, EDEL00:09:526 CLUB TROPS CUEVAS DE NERJA

3 86 COBOS MARTÍN, LEO00:10:037 INDEPENDIENTE

SUB16 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 276 MARCOS RODRIGUEZ, JAVIER00:09:051 C.D. LPP SPORTS JAEN

2 480 VERGARA ENRIQUEZ, ALVARO00:09:132 MÁLAGA BAHÍA

3 29 ASTORGA VARELA, NICOLAS00:09:203 TROPS CUEVA DE NERJA

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

SUB8-SUB10

SUB8  FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 461 TOSCA, SALOMÉ00:04:5412 INDEPENDIENTE

2 200 GUTIERREZ LÓPEZ, AFRICA00:06:0623 INDEPENDIENTE

3 413 RUIZ SÁNCHEZ, CLARA00:06:1024 INDEPENDIENTE

SUB8 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 321 MUROS PALOMAS, LORENZO00:04:329 INDEPENDIENTE

2 232 JAMIESON, MATEO00:05:5221 INDEPENDIENTE

3 399 RUBIO ARIZA, HUGO00:07:0026 INDEPENDIENTE

SUB10 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 10 ALCAIDE, LUCIA00:04:206 MALAGA BAHIA

2 423 SÁNCHEZ ANDRADES, NOA00:04:227 GEDYSA COMARCAL

3 463 TRUJILLO LÓPEZ, LUNA00:04:268 CLUB PROPS CUEVAS DE NERJA

SUB10 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 73 CARRILLO MUÑOZ, LUCAS00:03:461 MÁLAGA BAHÍA

2 416 SABOYA JUNQUERA, GUILLERMO00:04:052 MALAGA BAHÍA

3 146 GALVEZ SANTILLAN, LEO00:04:073 MÁLAGA BAHÍA

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

ABSOLUTA 

SUB18 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 311 MORENO MIR, ANA00:20:3998 INDEPENDIENTE

2 398 RUBIAS DIAZ, CARLOTA00:23:20157 MÁLAGA BAHÍA

3 183 GÓMEZ STABILE, GABRIELA00:23:38162 CLUB MÁLAGA BAHIA

4 113 DOMÍNGUEZ ROMERO, ERIS00:36:03284 GEDYSA

5 22 ARCE AGUILAR, LEIRE00:36:03285 INDEPENDIENTE

SUB18 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 396 RUBIALES RUZ, DANIEL00:17:0919 MONTILLA CÓRDOBA TRIATLÓN

2 414 RUIZ TRUJILLO, MATIAS00:18:3347 CLUB DEPORTIVO HONDONERO

3 242 KALBERG, JØRGEN TØMT00:19:5774 INDEPENDENT

4 241 KALBERG, JOACHIM TØMT00:21:54121 INDEPENDENT

5 495 PONFERRADA BERROCAL, SERGIO00:22:12130 INDEPENDIENTE

6 192 GRILO ATIENZA, JESÚS00:29:09246 CLUB DE TRIATLÓN BAHÍA DE
MÁLA7 214 HIDALGO FERNANDEZ, ROBERTO00:37:09286 INDEPENDIENTE

SUB20 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 250 LEON LÓPEZ, PAULA00:20:2186 MÁLAGA BAHÍA

2 497 LEON LOPEZ, AMALIA00:22:52146 INDEPENDIETE

3 394 RUBIALES, IRENE00:24:28170 MONTILLA- CÓRDOBA TRIATLÓN

4 337 ORTIZ CAPILLA, LUCÍA00:26:11204 INDEPENDIENTE

5 336 ORTIZ CAPILLA, LAURA00:26:11205 INDEPENDIENTE

6 75 CARVAJAL GONZALEZ, VIOLETA00:27:26223 INDEPENDIENTE

7 254 LIÑAN CAPILLA, IRENE00:29:09247 INDEPENDIENTE

SUB23 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 442 SORIANO ROMÁN, ALICIA00:17:2422 TROPS-CUEVA DE NERJA

2 161 GARCÍA GARCÍA, ESTELA SOFÍA00:25:33194 INDEPENDIENTE

3 172 GARCIA VIEGAS, AINHOA00:28:48238 INDEPENDIENTE

4 295 MENDIETA, FABIOLA00:34:47275 INDEPENDIENTE

5 23 ARISTIA SALAS LABRES OLIVEIRA, VICTORIA00:35:23281 INDEPENDIETE

SUB20 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 299 MOLINA MARTINEZ, HUGO00:17:0818 C.D MAURI CASTILLO

2 110 DIEZ GARCIA, IGNACIO00:17:1520 INDEPENDIENTE

3 390 ROMERO SERGEEVA, ALEJANDRO00:17:4529 44949877B

4 351 PIMENTEL, ALEJANDRO00:24:26169 INDEPENDIENTE

SUB23 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 469 VAN HOORN, PABLO00:14:181 CLUB ATLETISMO GUADALHORCE -
Á2 155 GARCÍA BARROSO, LUIS00:19:2463 MÁLAGA BAHÍA

3 6 AGUILAR PÉREZ, SERGIO00:19:4872 INDEPENDIENTE

4 415 RUIZ TRUJILLO, ALVARO00:20:1984 CLUB DEPORTIVO HONDONERO

5 251 LEON LÓPEZ, JOSE MARÍA00:21:27114 MÁLAGA BAHÍA
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6 248 LEÓN CUENCA, PABLO00:22:07127 INDEPENDIENTE

7 249 LEÓN CUENCA, DAVID00:22:09128 INDEPENDIENTE

8 11 ALCAIDE DEUS, FRANCISCO JAVIER00:24:47176 INDEPENDIENTE

9 482 VERGARA ENRÍQUEZ, LUIS00:28:50239 INDEPENDIENTE

SENIOR FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 89 CORDAZZO, GIULIA00:16:0811 CLUB ATLETISMO MÀLAGA

2 473 VELASCO CASTILLO, TERESA00:17:5032 CLÍNICAS RINCÓN VÉLEZ

3 367 REQUENA FERRI, ESTHER00:18:0238 CLINICAS RINCÓN DENTAL

4 36 BAÑASCO GUILLÉN, CLAUDIA00:18:2444 CLUB ATLETISMO MALAGA

5 352 PIÑERO GARRIDO, ISABEL MARÍA00:18:5852 ATLETISMO DEL SUR

6 334 ORTEGA GARCIA, MIRLHEM RAPHAELA00:19:2765 MARATON MARCHENA

7 282 MARTÍN ROLDAN, CARMEN00:21:13107 CICLISMO BROTHERS BIKE

8 81 CHAB, LINDA00:21:22112 INDEPENDIENTE

9 427 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JESSICA00:21:25113 INDEPENDIENTE

10 458 TORRES ROMÁN, MARIBEL00:22:05125 PHI GRUPO POLIDEPORTIVO

11 181 GÓMEZ MARTÍNEZ, ROCÍO00:22:14131 LACOSTARUNNINGCLUB

12 133 FORÉS PALMA, LAURA00:22:15132 THE TRACK REPUBLIC

13 211 HERRERA ALLAN, LUCIA00:24:59179 OYSHO RUNNING CLUB

14 174 GARRIDO MAYORGA, RAQUEL00:25:12183 OYSHO RUNNING CLUB

15 16 ALONSO, ALBA00:25:48199 GRUPETTA

16 45 BENZI ALVES, RAFAELA00:25:51200 INDEPENDIENTE

17 153 GÁMEZ MÁRQUEZ, MARTA00:25:52201 INDEPENDIENTE

18 98 DE LA HUERGA SUBIRES, ADRIANA00:26:51214 INDEPENDIENTE

19 371 RIERA JIMÉNEZ, MARINA00:26:56216 INDEPENDIENTE

20 379 RODRÍGUEZ MORA, BEATRIZ00:27:25222 INDEPENDIENTE

21 348 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANA00:28:38236 INDEPENDIENTE

22 315 MUÑOZ, ROCÍO00:29:20248 INDEPENDIENTE

23 366 RAYA RODELA, SONIA00:29:43251 INDEPENDENTE

24 445 SUÁREZ GONZÁLEZ, IRENE00:29:44252 INDEPENDIENTE

25 228 JAIME SEGURA, CRISTINA00:30:04260 INDEPENDIENTE

26 365 RANDO RANDO, NURIA00:32:32270 INDEPENDIENTE

SENIOR MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 233 JANATI, ZOUHAIR00:14:262 TROPS-CUEVA E NERJA

2 12 ALGUACIL BARBA, JESUS00:14:424 RUNNER PURA CEPA

3 95 DALL’OSSO, RICCARDO00:15:599 CLUB ATLETISMO MALAGA

4 186 GONZALEZ, JERONIMO00:16:5416 TRIATLON TIJOLA OCIO DEPORTE B

5 345 PÉREZ CEREZO, FEDERICO00:17:5233 CLUB ATLETISMO VÉLEZ

6 179 GÓMEZ, PEIO00:17:5434 CLUB ATLÉTICO LAREDO

7 79 CAZORLA CARRILLO, JOSÉ ANTONIO00:17:5936 INDEPENDIENTE

8 229 JAIME VERTEDOR, JORGE00:18:1741 CLUB ATLETISMO RINCÓN DE LA VI

9 474 VELASCO CIVICO, DAMIAN00:18:2042 GEDYSA

10 31 ATIENZA GAMAZA, SAMUEL00:18:3748 TRITAIN4YOU MÁLAGA

11 406 RUIZ GARCIA, ALEJANDRO00:19:0755 26815012W

12 341 PELUAU, MATHIEU00:19:1258 INDEPENDIENTE

13 420 SALAZAR UBEDA, PABLO00:19:5073 INDEPENDIENTE

14 369 REYES SÁNCHEZ, MANUEL00:20:0075 INDEPENDIENTE

15 182 GÓMEZ RUIZ, IVAN00:20:0977 INDEPENDIENTE

16 53 BOKESA MEAKOPE, FRANCISCO JOSE00:20:1078 INDEPENDIENTE

17 411 RUIZ RODRIGUEZ, VICTOR00:20:1279 MANCEBOX

18 82 CHAMIZO ARREZA, MANUEL00:20:1380 INDEPENDIENTE

19 457 TORRES NIEBLA, ALEJANDRO00:20:2588 INDEPENDIENTE

20 303 MONTERO SOLERO, JOSE ANTONIO00:20:2689 INDEPENDIENTE

21 111 DIZ ISGUENDERIAN, SANTIAGO00:20:3092 C.D AXARLON

22 386 ROMERO MANRIQUE, RUBEN00:20:52103 ESBUFECS

23 119 ESPAÑA, JUAN CARLOS00:21:04105 INDEPENDIENTE

24 280 MARTIN MARTÍN, CÁNDIDO00:21:06106 OYSHO RUNNING CLUB
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25 154 GARCES PALMA, JORGE00:21:20110 MÁLAGA BAHÍA

26 185 GONÇALVES MANHA, GUILHERME00:21:52119 INDEPENDIENTE

27 239 JIMÉNEZ VÁZQUEZ, JOSÉ CARLOS00:21:53120 INDEPENDIENTE

28 467 VALLES CARPI, LUIS00:22:19134 GRUPETTA

29 292 MARTOS MELÉNDEZ, JCARLOS00:22:49144 INDEPENDIENTE

30 448 SURACCI, DANI00:22:58150 INDEPENDIENTE

31 344 PEREZ AGUILAR, IVAN00:22:59151 INDEPENDIENTE

32 219 HONORATO LOPEZ, JUAN CARLOS00:23:01152 INDEPENDIENTE

33 190 GONZÁLEZ VEGAS, JESÚS00:23:12154 INDEPENDIENTE

34 314 MOYANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:23:14155 INDEPENDIENTE

35 421 SALVATORI, THOMAS00:24:16165 INDEPENDIENTE

36 322 NAVARRETE, ALE00:24:30172 INDEPENDIENTE

37 294 MARTOS RIPOLL, JORGE00:24:40174 GRUPETTA

38 177 GIL SEPÚLVEDA, ALEJANDRO00:24:51178 INDEPENDIENTE

39 43 BENÍTEZ RAMÍREZ, FABIO00:25:11182 C.D LOCOS DE LA COLINA

40 443 SOSA, JUAN MANUEL00:25:31193 INDEPENDIENTE

41 28 ARRANZ, DAVID00:25:56202 INDEPENDIENTEMENTE

42 238 JIMÉNEZ QUINTANA, JOSÉ DANIEL00:26:16206 INDEPENDIENTE

43 451 TÉLLEZ NÚÑEZ, RUBÉN00:26:34210 INDEPENDIENTE

44 373 RÍOS BAENA, IVÁN00:26:53215 INDEPENDIENTE

45 372 RÍOS BAENA, RAÚL00:26:59217 INDEPENDIENTE

46 244 KOZAK, ANDRY00:27:29225 OYSHO RUNNING CLUB

47 304 MONTERO SOLERO, GABRIEL00:28:01229 INDEPENDIENTE

48 435 SERRANO CABRERA, PABLO00:28:03230 QUANDUM AEROSPACE

49 297 MILLA MARTOS, MANUEL00:28:05231 QUANDUM AEROSPACE

50 198 GUIRADO PELÁEZ, EDUARDO JAVIER00:28:19235 ENTRENATE CD

51 68 CAPILLA MORENO, CARLOS00:28:40237 INDEPENDIENTE

52 205 HARO MORENO, ALVARO00:29:52255 CLUB ATLETISMO GILENA

53 278 MARQUES GARRIDO, JUAN00:29:55257 INDEPENDIENTE

54 217 HINDLEY LÓPEZ, SAMUEL00:30:05261 INDEPENDIENTE

55 454 TIF, COSMIN00:30:41265 INDEPENDIENTE

MASTER 35 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 269 MACHROUH, NAZHA00:16:0310 NERJA

2 115 EL HADIWI, HAJAR00:16:3313 SULAYR

3 96 DE JUAN SAEZ, ALBA REBECA00:20:2085 INDEPENDIENTE

4 209 HERNANDEZ DE MIGUEL, BEATRIZ00:20:2387 TRITRAIN4YOU

5 263 LOPEZ SANCHEZ, JESICA00:20:3193 INDEPENDIENTE

6 152 GÁMEZ MÁRQUEZ, ANA00:20:3394 DEPORTIVO ANTORCHA

7 220 HORNOS OCAÑA, CANDELA00:22:04124 CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA

8 247 LEGUIZAMON CHAZARRETA, DEBORA
SABRINA

00:22:34139 C.D AXARLON

9 356 PONCE, NEREA00:22:37140 INDEPENDIENTE

10 305 MONTES CAÑIZARES, MARTA00:26:21207 PRIMEGUIS

11 140 GALDÓN MORENO, MARTINA00:28:06232 INDEPENDIENTE

12 108 DÍAZ INFANTES, MARÍA00:28:08233 INDEPENDIENTE

13 329 NÚÑEZ MATAS, MARÍA JOSÉ00:29:22249 INDEPENDIENTE

MASTER 35 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 54 BOUCHIKHI, SAID00:14:323 MARATON MARCHENA

2 253 LEPEZEL, ARNAUD00:15:396 INDEPENDIENTE

3 132 FLORIDO PAVÓN, ANTONIO MIGUEL00:15:578 ATLÉTICA BENALMÁDENA

4 204 HARO MARCELO, SALVADOR00:16:2612 INDEPENDIENTE

5 484 VILCHEZ CEBALLOS, CRISTIAN00:16:4414 CLINICAS RINCÓN DENTAL

6 34 BALUJA SUÁREZ, FERNANDO00:17:4026 INDEPENDIENTE

7 240 JUÁREZ MELLADO, RODRIGO00:17:4127 GUADALHORCE - ÁLORA

8 126 FERNÁNDEZ GARCÍA, GUILLERMO00:17:4630 INDEPENDIENTE

9 105 DELGADO CASTILLO, JAVIER00:18:2945 TRITRAIN4YOU

10 328 NÚÑEZ LUCAS, JOSE MARIANO00:21:15108 INDEPENDIENTE
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11 225 IGLESIAS ATENCIA, JOSÉ MANUEL00:25:11181 LOCOS DE LA COLINA

12 419 SALAZAR, MANUEL FERNANDO00:25:17187 CD LOCOS DE LA COLINA

13 291 MARTOS GONZÁLEZ, JOSE MARÍA00:28:51240 INDEPENDIENTE

14 271 MAIRELES ROMERO, ANTONIO00:29:52254 CLUB ATLETISMO GILENA

15 19 AQUINO BRIOSO, MARCOS DAMIÁN00:30:56267 INDEPENDIENTE

16 203 GUTIERREZ NUÑEZ, IGNACIO00:34:40274 INDEPENDIENTE

MASTER 40 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 308 MORENO, SANDRA00:23:02153 CLUB DEPORTIVO AXARLÓN

2 67 CAPILLA, NOELIA00:25:22190 INDEPENDIENTE

3 487 VILLELLAS, CRISTINA00:26:49213 INDEPENDIENTE

4 370 RICO SOTO, ANGELA MARIA00:27:11219 INDEPENDIENTE

5 218 HINOJOSA ONIEVA, ENCARNACIÓN00:29:24250 INDEPENDIENTE

6 77 CASTILLO ARNEDO, ELENA00:30:54266 INDEPENDIENTE

7 78 CASTRO CONEJO, CARMEN MARÍA00:32:14269 INDEPENDIENTE

8 455 TINEO ESTEBAN, ANA BELÉN00:33:26271 TINEOS

9 404 RUIZ CALER, BEATRIZ00:34:50277 INDEPENDIENTE

10 438 SIMARRO LEVIA, RAQUEL MARIA00:35:18280 INDEPENDIENTE

MASTER 40 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 21 ARCAS GARCÍA, JAVIER00:15:105 CD. SURCO LUCENA

2 49 BERTOK, SZABOLCS LEVENTE00:17:0317 CP MIJAS TRIATLON

3 168 GARCÍA RAMOS, DANIEL00:17:4831 GUADALHORCE-ÁLORA

4 290 MARTÍNEZ RAMOS, DAVID00:18:0339 INDEPENDIENTE

5 230 JAMIESON, SAM00:18:2143 INDEPENDIENTE

6 223 HURTADO ROMERO, FRANCISCO00:19:1961 CT RINCON DE LA VICTORIA

7 207 HEREDIA LÓPEZ, JOSE FRANCISCO00:19:3668 CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA

8 493 ROMÁN ESCOBAR, JOSÉ LUIS00:20:1883 BAHÍA MÁLAGA

9 208 HERNÁNDEZ ARROYO, CARLOS JAVIER00:20:2790 BROTHERS & SISTERS TRAIL

10 472 VÁZQUEZ FUENTES, BORJA00:20:3495 ATLETISMO RINCÓN DE LA VICTORI

11 459 TOSCA, JEAN00:20:4699 INDEPENDIENTE

12 70 CARMONA MORENO, JORGE00:21:47118 74884006P

13 275 MARCOS CONTRERAS, RAMON00:22:53147 C.D. LPP SPORTS JAEN

14 388 ROMERO ROLDÁN, CARLOS00:23:24159 INDEPENDIENTE

15 293 MARTOS MELÉNDEZ, RICHARD00:25:14184 INDEPENDIENTE

16 40 BEGARA, MANU00:25:34195 INDEPENDIENTE

17 74 CARVAJAL GARCÍA, MOISÉS00:27:40227 INDEPENDIENTE

18 407 RUIZ JURADO, FRANCISCO JOSE00:29:52256 CLUB ATLETISMO GILENA

MASTER 45 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 1 ABRIO GOMEZ, MANUELA00:18:5050 INDEPENDIENTE

2 259 LÓPEZ DELGADO, MAICU00:19:0354 CLUB TROPS CUEVAS DE NERJA

3 430 SEGOVIA MUIDE, SUSANA00:19:4571 ATLETISMO TORREMOLINOS

4 486 VILLEGAS RODRÍGUEZ, ROSA MARIA00:20:2991 ATLETISMO TORREMOLINOS

5 306 MONTOLIO MIRAVET, REYES00:20:47100 CD AXARLON

6 384 ROMERO LUQUE, INMACULADA00:23:25160 GEDYSA

7 160 GARCIA DE SORIA GOMEZ, SOLEDAD00:24:19166 INDEPENDIENTE

8 426 SÁNCHEZ PORTALES, PATRICIA00:24:22167 TRAIL RUNNING MÁLAGA (TRM)

9 246 LASSO BELANDO, LIDIA00:24:25168 INDEPENDIENTE

10 48 BERROCAL GAMEZ, HELENA00:24:43175 CT RINCON DE LA VICTORIA

11 342 PEQUEÑO, MAVI00:25:23191 LAS BARRIGUITAS

12 410 RUIZ POSTIGO, JOSEFINA00:25:29192 INDEPENDIENTE

13 470 VARELA TRUJILLO, MAMEN00:26:04203 INDEPENDIENTE

14 35 BANDERAS DE LAS HERAS, PILAR00:27:04218 INDEPENDIENTE

15 187 GONZALEZ ALAMINOS, VIOLETA00:27:39226 INDEPENDIENTE

16 433 SERGEEVA, GALA00:28:09234 INDEPENDIENTE

17 131 FIGUEROA, ANA00:28:58243 INDEPENDIENTE
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18 107 DIAZ ABELLAN, MACARENA00:29:03245 MÁLAGA BAHÍA

19 69 CÁRDENAS CÁRDENAS, LORENA00:31:31268 INDEPENDIENTE

20 100 DE QUATREBARBES, ASTRID00:35:00278 INDEPENDIENTE

21 417 SAIZ MORA, MARIA00:39:18287 INDEPENDIENTE

MASTER 45 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 478 VENTSISLAVOV PETKOV, ANTONIO00:15:427 ATLETISMO TORREMOLINOS

2 63 CÁMARA DELGADO, EMILIO00:16:5115 KAZWAL RUNNING

3 307 MORALLES CARRASCO, RAFAEL00:17:1821 ATLETAS DEL SOL

4 489 LOPEZ SUDRI, JOSE RAUL00:17:3324 INDEPENDIENTE

5 76 CASADO JURADO, ANTONIO00:17:3925 C.A. AVE FÉNIX MARMOLEJO

6 188 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DAVID00:17:4228 CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS

7 227 IZQUIERDO PAREDES, DAVID00:18:1340 CA MIJAS

8 393 RONCERO SILES, MIGUEL ÁNGEL00:18:4949 CD BARRIGUITAS VITAMINA

9 450 TEJADA CORDERO, JOSE ANTONIO00:19:1157 INDEPENDIENTE

10 32 ATIENZA HUERTA, PEDRO MANUEL00:19:1359 CLUB DE ATLETISMO MONTELLANO

11 466 VALLE VALLE, ANTONIO00:19:2162 C.A.MIJAS

12 363 QUINTANA DOMÍNGUEZ, DOMINGO A.00:20:1682 CLUB ATLETISMO RINCÓN DE LA VI

13 491 CACERES SEDANO, JUAN ANTONIO00:20:3797 CLUB DEPORTIVO HONDONERO

14 180 GÓMEZ ARTACHO, JAVI00:21:21111 INDEPENDIENTE

15 449 TAPIA MORENO, PABLO00:22:06126 INDEPENDIENTE

16 243 KALBERG, TOR OLAV HUGDAL00:22:21136 INDEPENDENT

17 38 BARRACHINA LOPEZ, CARLOS00:22:31138 INDEPENDIENTE

18 27 ARLANDI RAMÍREZ, JUAN LUIS00:22:50145 INDEPENDIENTE

19 389 ROMERO ROLDÁN, JESUS00:23:22158 INDEPENDIENTE

20 335 ORTEGA URBANO, JOSE MARIA00:23:44164 INDEPENDIENTE

21 103 DEL PINO FERNANDEZ, JOSE MANUEL00:25:38197 CORRER NO ES DE COBARDES

22 494 QUIJANO RAMOS, DANIEL00:25:39198 INDEPENDIENTE

23 47 BERNÁ CHAMBER, JAVIER00:27:14220 MANCEBOX

24 296 MESTANZA MORGADO, DANIEL00:27:22221 25718062Z

25 408 RUIZ ORTEGA, LUIS00:27:28224 QUANDUM AEROSPACE

26 59 BUDIA, FRAN00:29:00244 INDEPENDIENTE

MASTER 50 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 56 BRAVO VILLODRES, SUSANA NOELIA00:21:17109 OYSHO

2 262 LÓPEZ PEULA, MÓNICA00:21:39116 CAIM

3 267 LOZANO ZABALA, ARANTZA00:24:49177 INDEPENDIENTE

4 377 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, PALOMA00:25:18188 INDEPENDIENTE

5 169 GARCIA RUIZ, YOLANDA00:25:36196 TODOS A CORRER

6 164 GARCÍA GÓMEZ, EVA MARIA00:26:24208 ECIJANO

7 375 ROBLES ARAGONÉS, INMACULADA00:28:56242 INDEPENDIENTE

8 277 MARIN CRUZ, PAQUI00:30:03259 GASTROCLUBCHAPARRAL

9 418 SAIZ MORA, MONICA00:33:56272 INDEPENDIENTE

MASTER 50 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 490 MUÑOZ ZAPATA, FRANCISCO JAVIER00:17:2623 CLUB DEPORTIVO AXARLÓN

2 350 PÉREZ IZQUIERDO, RAFAEL00:19:0053 C.D. CORREDORES CON MIGA

3 216 HIDALGO SERRALVO, JORGE00:19:2966 CLUB DEPORTIVO AXARLON

4 412 RUIZ SANCHEZ, JOSÉ CARLOS00:19:3467 WERUN

5 468 VAN HOORN, MARK00:19:4169 CLUB ATLETISMO GUADALHORCE -
Á6 257 LÓPEZ BURGUEÑO, SALVADOR00:19:4370 INDEPENDIENTE

7 191 GRÉGORY CHICANO, CARLOS00:20:0276 TRAIL RUNNERS NUEVA MÁLAGA

8 409 RUIZ ORTIGOSA, ALVARO00:20:3596 CLUB DEPORTIVO HONDONERO

9 380 RODRÍGUEZ ORELLANA, SERGIO00:20:51102 BROTHERS SISTER TRAIL

10 94 CRIADO GIL, ANTONIO JOSÉ00:21:45117 INDEPENDIENTE

11 312 MOYA MARTINEZ, GABINO00:21:58123 INDEPENDIENTE

12 270 MADRID COBOS, ENRIQUE00:22:26137 CD TRAIL RUNNING MISERICORDIA
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13 159 GARCIA CANFRAN, MARIO00:22:55148 INDEPENDIENTE

14 395 RUBIALES ORTEGA, DAVID00:23:40163 TRIATLÓN BAHÍA DE MALAGA

15 101 DEL CAMPO GARCIA, JUAN RAMON00:25:19189 CORRICOLLANO

16 134 FRANCO FRIAS, FRANCISCO JAVIER00:26:37211 INDEPENDIENTE

17 92 CORTES GOMEZ, JOSÉ ANTONIO00:30:01258 GASTROCLUBCHAPARRAL

18 148 GÁLVEZ Y, JOSE MARÍA00:30:12262 INDEPENDIENTE

MASTER 55 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 66 CANTARERO FERNÁNDEZ, YOLANDA00:20:48101 C.D.TODOS A CORRER

2 13 ALLAN, LINDSEY00:23:29161 OYSHO RUNNING CLUB

3 327 NÚÑE DÍAZ, LAURA00:24:29171 INDEPENDIENTE

4 118 ESPADA  HINOJOSA, PILAR00:29:46253 MARIA PILAR ESPADA HINOJOSA

5 142 GALLEGO MONFRINO, DOLORES00:35:26283 INDEPENDIENTE

6 33 ATIENZA SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS00:39:56288 CLUB TRIATLÓN BAHÍA DE
MÁLAGA7 236 JIMÉNEZ GARCÍA, INMACULADA00:41:26290 LOCOS DE LA COLINA

MASTER 55 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 57 BRAVO VILLODRES, SALVADOR00:17:5735 33353361A

2 15 ALMAGRO RUIZ, CRISTÓBAL00:18:0037 CLUB MARBELLA DEL SOL

3 319 MURIEL GARCÍA, JOSE ANGEL00:18:3146 C.D. TODOS A CORRER

4 347 PEREZ FERNÁNDEZ, JESÚS MANUEL00:19:2564 ATLETISMO TORREMOLINOS

5 385 ROMERO LUQUE, JUAN00:20:1481 CLUB ATLETISMO MÁLAGA

6 102 DEL CORRAL BERNIA, PEDRO00:21:34115 CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS

7 364 RAMIREZ GORRIZ, DAVID00:22:47142 BEER RUNNERS

8 58 BRUEHE, ARENDT00:22:48143 0

9 483 VERGARA LAFUENTE, ÁLVARO00:23:19156 INDEPENDIENTE

10 123 FERNÁNDEZ AGUILAR, RAFAEL00:26:34209 ECIJANO

11 17 ANAYA BUENO, JOSÉ MIGUEL00:30:12263 CLUB DEL SOFÁ AL INFINITO Y MÁ

12 184 GONALEZ GONZALEZ, DANIEL00:35:25282 INDEPENDIENTE

MASTER 60 FEMENINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 346 PEREZ CONDE, ANA00:28:00228 C.D.TODOS A CORRER

2 447 SUDRI MUÑOZ, MARIA00:34:49276 INDEPENDIENTE

3 485 VILLEGAS RODRIGUEZ, MARÍA ISABEL00:35:17279 INDEPENDIENTE

MASTER 60 MASCULINO
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic

1 264 LÓPEZ SEVILLA, FERNANDO00:18:5251 ATLETISMO TORREMOLINOS

2 252 LEONARD FIGUEROA, JORGE LUIS00:19:0956 TROP CUEVA DE NERJA

3 121 ESQUIVEL BLANCO, EMMANUEL A00:21:57122 INDEPENDIENTE

4 318 MUÑOZ JIMENEZ, ANTONIO00:22:10129 INDEPENDIENTE

5 477 VELASCO RIVAS, JUAN00:22:17133 INDEPENDIENTE

6 378 RODRÍGUEZ MONTERO, MANUEL00:22:20135 CD TODOS A CORRER

7 71 CARMONA RUBIO, JOSE00:22:41141 GUADALHORCE ALORA

8 343 PÉREZ ABOLAFIO, ANTONIO00:22:56149 GASTROCLUBCHAPARRAL

9 317 MUÑOZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MIGUEL00:24:35173 CLUB DEPORTIVO AXARLÓN

10 444 SUÁREZ GARCÍA, ÁNGEL00:25:01180 INDEPENDIENTE

11 9 ALBISBEASCOECHEA PERTICA, RICARDO00:25:16186 LOCOS DE LA COLINA

12 441 SOLIS ESCAMILLA, LUIS FRANCISCO00:26:46212 GRUPO ATLETISMO FUENGIROLA

13 139 GALÁN ESCAÑO, RAFAEL00:28:56241 INDEPENDIENTE

14 151 GAMEZ COIN, JOSE FELIPE00:30:22264 INDEPENDIENTE

15 201 GUTIERREZ MALDONADO, RAMON00:34:40273 INDEPENDENTE

16 194 GRILO SANCHEZ, JOSE00:39:56289 CLUB TRIATLÓN BAHÍA DE
MÁLAGA17 106 DELGADO GARCIA, EMILIO00:42:10291 INDEPENDIENTE

SILLA DE RUEDAS
Pos Dorsal NombreTiempoP.Gen. Club lic
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1 462 TRUJILLO CAPOTE, JUAN CARLOS00:19:1560 PLAYA DE TORRE DEL MAR

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo
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ABSOLUTA 

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat CATEGORIA

GENERAL  FEMENINA

Local

269 MACHROUH, NAZHA 00:16:031 2:19NERJA MASTER 35 FEMENINO1
89 CORDAZZO, GIULIA 00:16:082 2:20CLUB ATLETISMO MÀLAGA SENIOR FEMENINO1
115 EL HADIWI, HAJAR 00:16:333 2:24SULAYR MASTER 35 FEMENINO2
442 SORIANO ROMÁN, ALICIA 00:17:244 2:31TROPS-CUEVA DE NERJA SUB23 FEMENINO1
473 VELASCO CASTILLO, TERESA 00:17:505 2:35CLÍNICAS RINCÓN VÉLEZ SENIOR FEMENINO2
367 REQUENA FERRI, ESTHER 00:18:026 2:36CLINICAS RINCÓN DENTAL SENIOR FEMENINO3
36 BAÑASCO GUILLÉN, CLAUDIA 00:18:247 2:40CLUB ATLETISMO MALAGA SENIOR FEMENINO4
1 ABRIO GOMEZ, MANUELA 00:18:508 2:43INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO1

352 PIÑERO GARRIDO, ISABEL MARÍA 00:18:589 2:45ATLETISMO DEL SUR SENIOR FEMENINO5
259 LÓPEZ DELGADO, MAICU 00:19:0310 2:45CLUB TROPS CUEVAS DE NERJA MASTER 45 FEMENINO2
334 ORTEGA GARCIA, MIRLHEM RAPHAELA 00:19:2711 2:49MARATON MARCHENA SENIOR FEMENINO6
430 SEGOVIA MUIDE, SUSANA 00:19:4512 2:51ATLETISMO TORREMOLINOS MASTER 45 FEMENINO3
96 DE JUAN SAEZ, ALBA REBECA 00:20:2013 2:56INDEPENDIENTE MASTER 35 FEMENINO3
250 LEON LÓPEZ, PAULA 00:20:2114 2:57MÁLAGA BAHÍA SUB20 FEMENINO1
209 HERNANDEZ DE MIGUEL, BEATRIZ 00:20:2315 2:57TRITRAIN4YOU MASTER 35 FEMENINO4
486 VILLEGAS RODRÍGUEZ, ROSA MARIA 00:20:2916 2:58ATLETISMO TORREMOLINOS MASTER 45 FEMENINO4
263 LOPEZ SANCHEZ, JESICA 00:20:3117 2:58INDEPENDIENTE MASTER 35 FEMENINO5
152 GÁMEZ MÁRQUEZ, ANA 00:20:3318 2:58DEPORTIVO ANTORCHA MASTER 35 FEMENINO6
311 MORENO MIR, ANA 00:20:3919 2:59INDEPENDIENTE SUB18 FEMENINO1
306 MONTOLIO MIRAVET, REYES 00:20:4720 3:00CD AXARLON MASTER 45 FEMENINO5
66 CANTARERO FERNÁNDEZ, YOLANDA 00:20:4821 3:00C.D.TODOS A CORRER MASTER 55 FEMENINO1
282 MARTÍN ROLDAN, CARMEN 00:21:1322 3:04CICLISMO BROTHERS BIKE SENIOR FEMENINO7
56 BRAVO VILLODRES, SUSANA NOELIA 00:21:1723 3:05OYSHO MASTER 50 FEMENINO1
81 CHAB, LINDA 00:21:2224 3:05INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO8
427 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JESSICA 00:21:2525 3:06INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO9
262 LÓPEZ PEULA, MÓNICA 00:21:3926 3:08CAIM MASTER 50 FEMENINO2

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo



Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat CATEGORIA

GENERAL  FEMENINA

Local

220 HORNOS OCAÑA, CANDELA 00:22:0427 3:11CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA MASTER 35 FEMENINO7
458 TORRES ROMÁN, MARIBEL 00:22:0528 3:12PHI GRUPO POLIDEPORTIVO SENIOR FEMENINO10
181 GÓMEZ MARTÍNEZ, ROCÍO 00:22:1429 3:13LACOSTARUNNINGCLUB SENIOR FEMENINO11
133 FORÉS PALMA, LAURA 00:22:1530 3:13THE TRACK REPUBLIC SENIOR FEMENINO12
247 LEGUIZAMON CHAZARRETA, DEBORA

SABRINA
00:22:3431 3:16C.D AXARLON MASTER 35 FEMENINO8

356 PONCE, NEREA 00:22:3732 3:16INDEPENDIENTE MASTER 35 FEMENINO9
497 LEON LOPEZ, AMALIA 00:22:5233 3:18INDEPENDIETE SUB20 FEMENINO2
308 MORENO, SANDRA 00:23:0234 3:20CLUB DEPORTIVO AXARLÓN MASTER 40 FEMENINO1
398 RUBIAS DIAZ, CARLOTA 00:23:2035 3:22MÁLAGA BAHÍA SUB18 FEMENINO2
384 ROMERO LUQUE, INMACULADA 00:23:2536 3:23GEDYSA MASTER 45 FEMENINO6
13 ALLAN, LINDSEY 00:23:2937 3:24OYSHO RUNNING CLUB MASTER 55 FEMENINO2
183 GÓMEZ STABILE, GABRIELA 00:23:3838 3:25CLUB MÁLAGA BAHIA SUB18 FEMENINO3
160 GARCIA DE SORIA GOMEZ, SOLEDAD 00:24:1939 3:31INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO7
426 SÁNCHEZ PORTALES, PATRICIA 00:24:2240 3:32TRAIL RUNNING MÁLAGA (TRM) MASTER 45 FEMENINO8
246 LASSO BELANDO, LIDIA 00:24:2541 3:32INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO9
394 RUBIALES, IRENE 00:24:2842 3:32MONTILLA- CÓRDOBA TRIATLÓN SUB20 FEMENINO3
327 NÚÑE DÍAZ, LAURA 00:24:2943 3:33INDEPENDIENTE MASTER 55 FEMENINO3
48 BERROCAL GAMEZ, HELENA 00:24:4344 3:35CT RINCON DE LA VICTORIA MASTER 45 FEMENINO10
267 LOZANO ZABALA, ARANTZA 00:24:4945 3:35INDEPENDIENTE MASTER 50 FEMENINO3
211 HERRERA ALLAN, LUCIA 00:24:5946 3:37OYSHO RUNNING CLUB SENIOR FEMENINO13
174 GARRIDO MAYORGA, RAQUEL 00:25:1247 3:39OYSHO RUNNING CLUB SENIOR FEMENINO14
377 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, PALOMA 00:25:1848 3:40INDEPENDIENTE MASTER 50 FEMENINO4
67 CAPILLA, NOELIA 00:25:2249 3:40INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO2
342 PEQUEÑO, MAVI 00:25:2350 3:40LAS BARRIGUITAS MASTER 45 FEMENINO11
410 RUIZ POSTIGO, JOSEFINA 00:25:2951 3:41INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO12
161 GARCÍA GARCÍA, ESTELA SOFÍA 00:25:3352 3:42INDEPENDIENTE SUB23 FEMENINO2

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo



Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat CATEGORIA

GENERAL  FEMENINA

Local

169 GARCIA RUIZ, YOLANDA 00:25:3653 3:42TODOS A CORRER MASTER 50 FEMENINO5
16 ALONSO, ALBA 00:25:4854 3:44GRUPETTA SENIOR FEMENINO15
45 BENZI ALVES, RAFAELA 00:25:5155 3:44INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO16
153 GÁMEZ MÁRQUEZ, MARTA 00:25:5256 3:45INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO17
470 VARELA TRUJILLO, MAMEN 00:26:0457 3:46INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO13
337 ORTIZ CAPILLA, LUCÍA 00:26:1158 3:47INDEPENDIENTE SUB20 FEMENINO4
336 ORTIZ CAPILLA, LAURA 00:26:1159 3:47INDEPENDIENTE SUB20 FEMENINO5
305 MONTES CAÑIZARES, MARTA 00:26:2160 3:49PRIMEGUIS MASTER 35 FEMENINO10
164 GARCÍA GÓMEZ, EVA MARIA 00:26:2461 3:49ECIJANO MASTER 50 FEMENINO6
487 VILLELLAS, CRISTINA 00:26:4962 3:53INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO3
98 DE LA HUERGA SUBIRES, ADRIANA 00:26:5163 3:53INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO18
371 RIERA JIMÉNEZ, MARINA 00:26:5664 3:54INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO19
35 BANDERAS DE LAS HERAS, PILAR 00:27:0465 3:55INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO14
370 RICO SOTO, ANGELA MARIA 00:27:1166 3:56INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO4
379 RODRÍGUEZ MORA, BEATRIZ 00:27:2567 3:58INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO20
75 CARVAJAL GONZALEZ, VIOLETA 00:27:2668 3:58INDEPENDIENTE SUB20 FEMENINO6
187 GONZALEZ ALAMINOS, VIOLETA 00:27:3969 4:00INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO15
346 PEREZ CONDE, ANA 00:28:0070 4:03C.D.TODOS A CORRER MASTER 60 FEMENINO1
140 GALDÓN MORENO, MARTINA 00:28:0671 4:04INDEPENDIENTE MASTER 35 FEMENINO11
108 DÍAZ INFANTES, MARÍA 00:28:0872 4:04INDEPENDIENTE MASTER 35 FEMENINO12
433 SERGEEVA, GALA 00:28:0973 4:04INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO16
348 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANA 00:28:3874 4:09INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO21
172 GARCIA VIEGAS, AINHOA 00:28:4875 4:10INDEPENDIENTE SUB23 FEMENINO3
375 ROBLES ARAGONÉS, INMACULADA 00:28:5676 4:11INDEPENDIENTE MASTER 50 FEMENINO7
131 FIGUEROA, ANA 00:28:5877 4:11INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO17
107 DIAZ ABELLAN, MACARENA 00:29:0378 4:12MÁLAGA BAHÍA MASTER 45 FEMENINO18

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo



Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat CATEGORIA

GENERAL  FEMENINA

Local

254 LIÑAN CAPILLA, IRENE 00:29:0979 4:13INDEPENDIENTE SUB20 FEMENINO7
315 MUÑOZ, ROCÍO 00:29:2080 4:15INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO22
329 NÚÑEZ MATAS, MARÍA JOSÉ 00:29:2281 4:15INDEPENDIENTE MASTER 35 FEMENINO13
218 HINOJOSA ONIEVA, ENCARNACIÓN 00:29:2482 4:15INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO5
366 RAYA RODELA, SONIA 00:29:4383 4:18INDEPENDENTE SENIOR FEMENINO23
445 SUÁREZ GONZÁLEZ, IRENE 00:29:4484 4:18INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO24
118 ESPADA  HINOJOSA, PILAR 00:29:4685 4:18MARIA PILAR ESPADA HINOJOSA MASTER 55 FEMENINO4
277 MARIN CRUZ, PAQUI 00:30:0386 4:21GASTROCLUBCHAPARRAL MASTER 50 FEMENINO8
228 JAIME SEGURA, CRISTINA 00:30:0487 4:21INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO25
77 CASTILLO ARNEDO, ELENA 00:30:5488 4:28INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO6
69 CÁRDENAS CÁRDENAS, LORENA 00:31:3189 4:34INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO19
78 CASTRO CONEJO, CARMEN MARÍA 00:32:1490 4:40INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO7
365 RANDO RANDO, NURIA 00:32:3291 4:42INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO26
455 TINEO ESTEBAN, ANA BELÉN 00:33:2692 4:50TINEOS MASTER 40 FEMENINO8
418 SAIZ MORA, MONICA 00:33:5693 4:55INDEPENDIENTE MASTER 50 FEMENINO9
295 MENDIETA, FABIOLA 00:34:4794 5:02INDEPENDIENTE SUB23 FEMENINO4
447 SUDRI MUÑOZ, MARIA 00:34:4995 5:02INDEPENDIENTE MASTER 60 FEMENINO2
404 RUIZ CALER, BEATRIZ 00:34:5096 5:02INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO9
100 DE QUATREBARBES, ASTRID 00:35:0097 5:04INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO20
485 VILLEGAS RODRIGUEZ, MARÍA ISABEL 00:35:1798 5:06INDEPENDIENTE MASTER 60 FEMENINO3
438 SIMARRO LEVIA, RAQUEL MARIA 00:35:1899 5:07INDEPENDIENTE MASTER 40 FEMENINO10
23 ARISTIA SALAS LABRES OLIVEIRA,

VICTORIA
00:35:23100 5:07INDEPENDIETE SUB23 FEMENINO5

142 GALLEGO MONFRINO, DOLORES 00:35:26101 5:08INDEPENDIENTE MASTER 55 FEMENINO5
113 DOMÍNGUEZ ROMERO, ERIS 00:36:03102 5:13GEDYSA SUB18 FEMENINO4
22 ARCE AGUILAR, LEIRE 00:36:03103 5:13INDEPENDIENTE SUB18 FEMENINO5
417 SAIZ MORA, MARIA 00:39:18104 5:41INDEPENDIENTE MASTER 45 FEMENINO21

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo



Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat CATEGORIA

GENERAL  FEMENINA

Local

33 ATIENZA SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 00:39:56105 5:47CLUB TRIATLÓN BAHÍA DE MÁLAGA MASTER 55 FEMENINO6
236 JIMÉNEZ GARCÍA, INMACULADA 00:41:26106 6:00LOCOS DE LA COLINA MASTER 55 FEMENINO7

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo



Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat CATEGORIA

GENERAL MASCULINA

Local

ABSOLUTA 

469 VAN HOORN, PABLO 00:14:181 2:04CLUB ATLETISMO GUADALHORCE - Á SUB23 MASCULINO1
233 JANATI, ZOUHAIR 00:14:262 2:05TROPS-CUEVA E NERJA SENIOR MASCULINO1
54 BOUCHIKHI, SAID 00:14:323 2:06MARATON MARCHENA MASTER 35 MASCULINO1
12 ALGUACIL BARBA, JESUS 00:14:424 2:07RUNNER PURA CEPA SENIOR MASCULINO2
21 ARCAS GARCÍA, JAVIER 00:15:105 2:11CD. SURCO LUCENA MASTER 40 MASCULINO1
253 LEPEZEL, ARNAUD 00:15:396 2:16INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO2
478 VENTSISLAVOV PETKOV, ANTONIO 00:15:427 2:16ATLETISMO TORREMOLINOS MASTER 45 MASCULINO1
132 FLORIDO PAVÓN, ANTONIO MIGUEL 00:15:578 2:18ATLÉTICA BENALMÁDENA MASTER 35 MASCULINO3
95 DALL’OSSO, RICCARDO 00:15:599 2:19CLUB ATLETISMO MALAGA SENIOR MASCULINO3
204 HARO MARCELO, SALVADOR 00:16:2610 2:23INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO4
484 VILCHEZ CEBALLOS, CRISTIAN 00:16:4411 2:25CLINICAS RINCÓN DENTAL MASTER 35 MASCULINO5
63 CÁMARA DELGADO, EMILIO 00:16:5112 2:26KAZWAL RUNNING MASTER 45 MASCULINO2
186 GONZALEZ, JERONIMO 00:16:5413 2:27TRIATLON TIJOLA OCIO DEPORTE B SENIOR MASCULINO4
49 BERTOK, SZABOLCS LEVENTE 00:17:0314 2:28CP MIJAS TRIATLON MASTER 40 MASCULINO2
299 MOLINA MARTINEZ, HUGO 00:17:0815 2:29C.D MAURI CASTILLO SUB20 MASCULINO1
396 RUBIALES RUZ, DANIEL 00:17:0916 2:29MONTILLA CÓRDOBA TRIATLÓN SUB18 MASCULINO1
110 DIEZ GARCIA, IGNACIO 00:17:1517 2:30INDEPENDIENTE SUB20 MASCULINO2
307 MORALLES CARRASCO, RAFAEL 00:17:1818 2:30ATLETAS DEL SOL MASTER 45 MASCULINO3
490 MUÑOZ ZAPATA, FRANCISCO JAVIER 00:17:2619 2:31CLUB DEPORTIVO AXARLÓN MASTER 50 MASCULINO1
489 LOPEZ SUDRI, JOSE RAUL 00:17:3320 2:32INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO4
76 CASADO JURADO, ANTONIO 00:17:3921 2:33C.A. AVE FÉNIX MARMOLEJO MASTER 45 MASCULINO5
34 BALUJA SUÁREZ, FERNANDO 00:17:4022 2:33INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO6
240 JUÁREZ MELLADO, RODRIGO 00:17:4123 2:33GUADALHORCE - ÁLORA MASTER 35 MASCULINO7
188 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DAVID 00:17:4224 2:34CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS MASTER 45 MASCULINO6
390 ROMERO SERGEEVA, ALEJANDRO 00:17:4525 2:3444949877B SUB20 MASCULINO3
126 FERNÁNDEZ GARCÍA, GUILLERMO 00:17:4626 2:34INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO8

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo



Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat CATEGORIA

GENERAL MASCULINA

Local

ABSOLUTA 

168 GARCÍA RAMOS, DANIEL 00:17:4827 2:34GUADALHORCE-ÁLORA MASTER 40 MASCULINO3
345 PÉREZ CEREZO, FEDERICO 00:17:5228 2:35CLUB ATLETISMO VÉLEZ SENIOR MASCULINO5
179 GÓMEZ, PEIO 00:17:5429 2:35CLUB ATLÉTICO LAREDO SENIOR MASCULINO6
57 BRAVO VILLODRES, SALVADOR 00:17:5730 2:3633353361A MASTER 55 MASCULINO1
79 CAZORLA CARRILLO, JOSÉ ANTONIO 00:17:5931 2:36INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO7
15 ALMAGRO RUIZ, CRISTÓBAL 00:18:0032 2:36CLUB MARBELLA DEL SOL MASTER 55 MASCULINO2
290 MARTÍNEZ RAMOS, DAVID 00:18:0333 2:37INDEPENDIENTE MASTER 40 MASCULINO4
227 IZQUIERDO PAREDES, DAVID 00:18:1334 2:38CA MIJAS MASTER 45 MASCULINO7
229 JAIME VERTEDOR, JORGE 00:18:1735 2:39CLUB ATLETISMO RINCÓN DE LA VI SENIOR MASCULINO8
474 VELASCO CIVICO, DAMIAN 00:18:2036 2:39GEDYSA SENIOR MASCULINO9
230 JAMIESON, SAM 00:18:2137 2:39INDEPENDIENTE MASTER 40 MASCULINO5
105 DELGADO CASTILLO, JAVIER 00:18:2938 2:40TRITRAIN4YOU MASTER 35 MASCULINO9
319 MURIEL GARCÍA, JOSE ANGEL 00:18:3139 2:41C.D. TODOS A CORRER MASTER 55 MASCULINO3
414 RUIZ TRUJILLO, MATIAS 00:18:3340 2:41CLUB DEPORTIVO HONDONERO SUB18 MASCULINO2
31 ATIENZA GAMAZA, SAMUEL 00:18:3741 2:41TRITAIN4YOU MÁLAGA SENIOR MASCULINO10
393 RONCERO SILES, MIGUEL ÁNGEL 00:18:4942 2:43CD BARRIGUITAS VITAMINA MASTER 45 MASCULINO8
264 LÓPEZ SEVILLA, FERNANDO 00:18:5243 2:44ATLETISMO TORREMOLINOS MASTER 60 MASCULINO1
350 PÉREZ IZQUIERDO, RAFAEL 00:19:0044 2:45C.D. CORREDORES CON MIGA MASTER 50 MASCULINO2
406 RUIZ GARCIA, ALEJANDRO 00:19:0745 2:4626815012W SENIOR MASCULINO11
252 LEONARD FIGUEROA, JORGE LUIS 00:19:0946 2:46TROP CUEVA DE NERJA MASTER 60 MASCULINO2
450 TEJADA CORDERO, JOSE ANTONIO 00:19:1147 2:46INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO9
341 PELUAU, MATHIEU 00:19:1248 2:47INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO12
32 ATIENZA HUERTA, PEDRO MANUEL 00:19:1349 2:47CLUB DE ATLETISMO MONTELLANO MASTER 45 MASCULINO10
462 TRUJILLO CAPOTE, JUAN CARLOS 00:19:1550 2:47PLAYA DE TORRE DEL MAR SILLA DE RUEDAS1
223 HURTADO ROMERO, FRANCISCO 00:19:1951 2:48CT RINCON DE LA VICTORIA MASTER 40 MASCULINO6
466 VALLE VALLE, ANTONIO 00:19:2152 2:48C.A.MIJAS MASTER 45 MASCULINO11
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155 GARCÍA BARROSO, LUIS 00:19:2453 2:48MÁLAGA BAHÍA SUB23 MASCULINO2
347 PEREZ FERNÁNDEZ, JESÚS MANUEL 00:19:2554 2:48ATLETISMO TORREMOLINOS MASTER 55 MASCULINO4
216 HIDALGO SERRALVO, JORGE 00:19:2955 2:49CLUB DEPORTIVO AXARLON MASTER 50 MASCULINO3
412 RUIZ SANCHEZ, JOSÉ CARLOS 00:19:3456 2:50WERUN MASTER 50 MASCULINO4
207 HEREDIA LÓPEZ, JOSE FRANCISCO 00:19:3657 2:50CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA MASTER 40 MASCULINO7
468 VAN HOORN, MARK 00:19:4158 2:51CLUB ATLETISMO GUADALHORCE - Á MASTER 50 MASCULINO5
257 LÓPEZ BURGUEÑO, SALVADOR 00:19:4359 2:51INDEPENDIENTE MASTER 50 MASCULINO6

6 AGUILAR PÉREZ, SERGIO 00:19:4860 2:52INDEPENDIENTE SUB23 MASCULINO3
420 SALAZAR UBEDA, PABLO 00:19:5061 2:52INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO13
242 KALBERG, JØRGEN TØMT 00:19:5762 2:53INDEPENDENT SUB18 MASCULINO3
369 REYES SÁNCHEZ, MANUEL 00:20:0063 2:53INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO14
191 GRÉGORY CHICANO, CARLOS 00:20:0264 2:54TRAIL RUNNERS NUEVA MÁLAGA MASTER 50 MASCULINO7
182 GÓMEZ RUIZ, IVAN 00:20:0965 2:55INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO15
53 BOKESA MEAKOPE, FRANCISCO JOSE 00:20:1066 2:55INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO16
411 RUIZ RODRIGUEZ, VICTOR 00:20:1267 2:55MANCEBOX SENIOR MASCULINO17
82 CHAMIZO ARREZA, MANUEL 00:20:1368 2:55INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO18
385 ROMERO LUQUE, JUAN 00:20:1469 2:56CLUB ATLETISMO MÁLAGA MASTER 55 MASCULINO5
363 QUINTANA DOMÍNGUEZ, DOMINGO A. 00:20:1670 2:56CLUB ATLETISMO RINCÓN DE LA VI MASTER 45 MASCULINO12
493 ROMÁN ESCOBAR, JOSÉ LUIS 00:20:1871 2:56BAHÍA MÁLAGA MASTER 40 MASCULINO8
415 RUIZ TRUJILLO, ALVARO 00:20:1972 2:56CLUB DEPORTIVO HONDONERO SUB23 MASCULINO4
457 TORRES NIEBLA, ALEJANDRO 00:20:2573 2:57INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO19
303 MONTERO SOLERO, JOSE ANTONIO 00:20:2674 2:57INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO20
208 HERNÁNDEZ ARROYO, CARLOS JAVIER 00:20:2775 2:57BROTHERS & SISTERS TRAIL MASTER 40 MASCULINO9
111 DIZ ISGUENDERIAN, SANTIAGO 00:20:3076 2:58C.D AXARLON SENIOR MASCULINO21
472 VÁZQUEZ FUENTES, BORJA 00:20:3477 2:58ATLETISMO RINCÓN DE LA VICTORI MASTER 40 MASCULINO10
409 RUIZ ORTIGOSA, ALVARO 00:20:3578 2:59CLUB DEPORTIVO HONDONERO MASTER 50 MASCULINO8
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491 CACERES SEDANO, JUAN ANTONIO 00:20:3779 2:59CLUB DEPORTIVO HONDONERO MASTER 45 MASCULINO13
459 TOSCA, JEAN 00:20:4680 3:00INDEPENDIENTE MASTER 40 MASCULINO11
380 RODRÍGUEZ ORELLANA, SERGIO 00:20:5181 3:01BROTHERS SISTER TRAIL MASTER 50 MASCULINO9
386 ROMERO MANRIQUE, RUBEN 00:20:5282 3:01ESBUFECS SENIOR MASCULINO22
119 ESPAÑA, JUAN CARLOS 00:21:0483 3:03INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO23
280 MARTIN MARTÍN, CÁNDIDO 00:21:0684 3:03OYSHO RUNNING CLUB SENIOR MASCULINO24
328 NÚÑEZ LUCAS, JOSE MARIANO 00:21:1585 3:04INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO10
154 GARCES PALMA, JORGE 00:21:2086 3:05MÁLAGA BAHÍA SENIOR MASCULINO25
180 GÓMEZ ARTACHO, JAVI 00:21:2187 3:05INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO14
251 LEON LÓPEZ, JOSE MARÍA 00:21:2788 3:06MÁLAGA BAHÍA SUB23 MASCULINO5
102 DEL CORRAL BERNIA, PEDRO 00:21:3489 3:07CLUB ATLETISMO TORREMOLINOS MASTER 55 MASCULINO6
94 CRIADO GIL, ANTONIO JOSÉ 00:21:4590 3:09INDEPENDIENTE MASTER 50 MASCULINO10
70 CARMONA MORENO, JORGE 00:21:4791 3:0974884006P MASTER 40 MASCULINO12
185 GONÇALVES MANHA, GUILHERME 00:21:5292 3:10INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO26
239 JIMÉNEZ VÁZQUEZ, JOSÉ CARLOS 00:21:5393 3:10INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO27
241 KALBERG, JOACHIM TØMT 00:21:5494 3:10INDEPENDENT SUB18 MASCULINO4
121 ESQUIVEL BLANCO, EMMANUEL A 00:21:5795 3:10INDEPENDIENTE MASTER 60 MASCULINO3
312 MOYA MARTINEZ, GABINO 00:21:5896 3:11INDEPENDIENTE MASTER 50 MASCULINO11
449 TAPIA MORENO, PABLO 00:22:0697 3:12INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO15
248 LEÓN CUENCA, PABLO 00:22:0798 3:12INDEPENDIENTE SUB23 MASCULINO6
249 LEÓN CUENCA, DAVID 00:22:0999 3:12INDEPENDIENTE SUB23 MASCULINO7
318 MUÑOZ JIMENEZ, ANTONIO 00:22:10100 3:12INDEPENDIENTE MASTER 60 MASCULINO4
495 PONFERRADA BERROCAL, SERGIO 00:22:12101 3:13INDEPENDIENTE SUB18 MASCULINO5
477 VELASCO RIVAS, JUAN 00:22:17102 3:13INDEPENDIENTE MASTER 60 MASCULINO5
467 VALLES CARPI, LUIS 00:22:19103 3:14GRUPETTA SENIOR MASCULINO28
378 RODRÍGUEZ MONTERO, MANUEL 00:22:20104 3:14CD TODOS A CORRER MASTER 60 MASCULINO6
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243 KALBERG, TOR OLAV HUGDAL 00:22:21105 3:14INDEPENDENT MASTER 45 MASCULINO16
270 MADRID COBOS, ENRIQUE 00:22:26106 3:15CD TRAIL RUNNING MISERICORDIA MASTER 50 MASCULINO12
38 BARRACHINA LOPEZ, CARLOS 00:22:31107 3:15INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO17
71 CARMONA RUBIO, JOSE 00:22:41108 3:17GUADALHORCE ALORA MASTER 60 MASCULINO7
364 RAMIREZ GORRIZ, DAVID 00:22:47109 3:18BEER RUNNERS MASTER 55 MASCULINO7
58 BRUEHE, ARENDT 00:22:48110 3:180 MASTER 55 MASCULINO8
292 MARTOS MELÉNDEZ, JCARLOS 00:22:49111 3:18INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO29
27 ARLANDI RAMÍREZ, JUAN LUIS 00:22:50112 3:18INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO18
275 MARCOS CONTRERAS, RAMON 00:22:53113 3:19C.D. LPP SPORTS JAEN MASTER 40 MASCULINO13
159 GARCIA CANFRAN, MARIO 00:22:55114 3:19INDEPENDIENTE MASTER 50 MASCULINO13
343 PÉREZ ABOLAFIO, ANTONIO 00:22:56115 3:19GASTROCLUBCHAPARRAL MASTER 60 MASCULINO8
448 SURACCI, DANI 00:22:58116 3:19INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO30
344 PEREZ AGUILAR, IVAN 00:22:59117 3:19INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO31
219 HONORATO LOPEZ, JUAN CARLOS 00:23:01118 3:20INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO32
190 GONZÁLEZ VEGAS, JESÚS 00:23:12119 3:21INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO33
314 MOYANO GONZALEZ, FRANCISCO

JAVIER
00:23:14120 3:22INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO34

483 VERGARA LAFUENTE, ÁLVARO 00:23:19121 3:22INDEPENDIENTE MASTER 55 MASCULINO9
389 ROMERO ROLDÁN, JESUS 00:23:22122 3:23INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO19
388 ROMERO ROLDÁN, CARLOS 00:23:24123 3:23INDEPENDIENTE MASTER 40 MASCULINO14
395 RUBIALES ORTEGA, DAVID 00:23:40124 3:25TRIATLÓN BAHÍA DE MALAGA MASTER 50 MASCULINO14
335 ORTEGA URBANO, JOSE MARIA 00:23:44125 3:26INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO20
421 SALVATORI, THOMAS 00:24:16126 3:31INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO35
351 PIMENTEL, ALEJANDRO 00:24:26127 3:32INDEPENDIENTE SUB20 MASCULINO4
322 NAVARRETE, ALE 00:24:30128 3:33INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO36
317 MUÑOZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MIGUEL 00:24:35129 3:33CLUB DEPORTIVO AXARLÓN MASTER 60 MASCULINO9
294 MARTOS RIPOLL, JORGE 00:24:40130 3:34GRUPETTA SENIOR MASCULINO37
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11 ALCAIDE DEUS, FRANCISCO JAVIER 00:24:47131 3:35INDEPENDIENTE SUB23 MASCULINO8
177 GIL SEPÚLVEDA, ALEJANDRO 00:24:51132 3:36INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO38
444 SUÁREZ GARCÍA, ÁNGEL 00:25:01133 3:37INDEPENDIENTE MASTER 60 MASCULINO10
225 IGLESIAS ATENCIA, JOSÉ MANUEL 00:25:11134 3:39LOCOS DE LA COLINA MASTER 35 MASCULINO11
43 BENÍTEZ RAMÍREZ, FABIO 00:25:11135 3:39C.D LOCOS DE LA COLINA SENIOR MASCULINO39
293 MARTOS MELÉNDEZ, RICHARD 00:25:14136 3:39INDEPENDIENTE MASTER 40 MASCULINO15

9 ALBISBEASCOECHEA PERTICA,
RICARDO

00:25:16137 3:39LOCOS DE LA COLINA MASTER 60 MASCULINO11
419 SALAZAR, MANUEL FERNANDO 00:25:17138 3:39CD LOCOS DE LA COLINA MASTER 35 MASCULINO12
101 DEL CAMPO GARCIA, JUAN RAMON 00:25:19139 3:40CORRICOLLANO MASTER 50 MASCULINO15
443 SOSA, JUAN MANUEL 00:25:31140 3:41INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO40
40 BEGARA, MANU 00:25:34141 3:42INDEPENDIENTE MASTER 40 MASCULINO16
103 DEL PINO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 00:25:38142 3:42CORRER NO ES DE COBARDES MASTER 45 MASCULINO21
494 QUIJANO RAMOS, DANIEL 00:25:39143 3:43INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO22
28 ARRANZ, DAVID 00:25:56144 3:45INDEPENDIENTEMENTE SENIOR MASCULINO41
238 JIMÉNEZ QUINTANA, JOSÉ DANIEL 00:26:16145 3:48INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO42
123 FERNÁNDEZ AGUILAR, RAFAEL 00:26:34146 3:51ECIJANO MASTER 55 MASCULINO10
451 TÉLLEZ NÚÑEZ, RUBÉN 00:26:34147 3:51INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO43
134 FRANCO FRIAS, FRANCISCO JAVIER 00:26:37148 3:51INDEPENDIENTE MASTER 50 MASCULINO16
441 SOLIS ESCAMILLA, LUIS FRANCISCO 00:26:46149 3:52GRUPO ATLETISMO FUENGIROLA MASTER 60 MASCULINO12
373 RÍOS BAENA, IVÁN 00:26:53150 3:53INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO44
372 RÍOS BAENA, RAÚL 00:26:59151 3:54INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO45
47 BERNÁ CHAMBER, JAVIER 00:27:14152 3:56MANCEBOX MASTER 45 MASCULINO23
296 MESTANZA MORGADO, DANIEL 00:27:22153 3:5825718062Z MASTER 45 MASCULINO24
408 RUIZ ORTEGA, LUIS 00:27:28154 3:58QUANDUM AEROSPACE MASTER 45 MASCULINO25
244 KOZAK, ANDRY 00:27:29155 3:59OYSHO RUNNING CLUB SENIOR MASCULINO46
74 CARVAJAL GARCÍA, MOISÉS 00:27:40156 4:00INDEPENDIENTE MASTER 40 MASCULINO17
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304 MONTERO SOLERO, GABRIEL 00:28:01157 4:03INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO47
435 SERRANO CABRERA, PABLO 00:28:03158 4:03QUANDUM AEROSPACE SENIOR MASCULINO48
297 MILLA MARTOS, MANUEL 00:28:05159 4:04QUANDUM AEROSPACE SENIOR MASCULINO49
198 GUIRADO PELÁEZ, EDUARDO JAVIER 00:28:19160 4:06ENTRENATE CD SENIOR MASCULINO50
68 CAPILLA MORENO, CARLOS 00:28:40161 4:09INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO51
482 VERGARA ENRÍQUEZ, LUIS 00:28:50162 4:10INDEPENDIENTE SUB23 MASCULINO9
291 MARTOS GONZÁLEZ, JOSE MARÍA 00:28:51163 4:10INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO13
139 GALÁN ESCAÑO, RAFAEL 00:28:56164 4:11INDEPENDIENTE MASTER 60 MASCULINO13
59 BUDIA, FRAN 00:29:00165 4:12INDEPENDIENTE MASTER 45 MASCULINO26
192 GRILO ATIENZA, JESÚS 00:29:09166 4:13CLUB DE TRIATLÓN BAHÍA DE MÁLA SUB18 MASCULINO6
271 MAIRELES ROMERO, ANTONIO 00:29:52167 4:19CLUB ATLETISMO GILENA MASTER 35 MASCULINO14
205 HARO MORENO, ALVARO 00:29:52168 4:19CLUB ATLETISMO GILENA SENIOR MASCULINO52
407 RUIZ JURADO, FRANCISCO JOSE 00:29:52169 4:19CLUB ATLETISMO GILENA MASTER 40 MASCULINO18
278 MARQUES GARRIDO, JUAN 00:29:55170 4:20INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO53
92 CORTES GOMEZ, JOSÉ ANTONIO 00:30:01171 4:21GASTROCLUBCHAPARRAL MASTER 50 MASCULINO17
217 HINDLEY LÓPEZ, SAMUEL 00:30:05172 4:21INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO54
148 GÁLVEZ Y, JOSE MARÍA 00:30:12173 4:22INDEPENDIENTE MASTER 50 MASCULINO18
17 ANAYA BUENO, JOSÉ MIGUEL 00:30:12174 4:22CLUB DEL SOFÁ AL INFINITO Y MÁ MASTER 55 MASCULINO11
151 GAMEZ COIN, JOSE FELIPE 00:30:22175 4:24INDEPENDIENTE MASTER 60 MASCULINO14
454 TIF, COSMIN 00:30:41176 4:26INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO55
19 AQUINO BRIOSO, MARCOS DAMIÁN 00:30:56177 4:29INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO15
201 GUTIERREZ MALDONADO, RAMON 00:34:40178 5:01INDEPENDENTE MASTER 60 MASCULINO15
203 GUTIERREZ NUÑEZ, IGNACIO 00:34:40179 5:01INDEPENDIENTE MASTER 35 MASCULINO16
184 GONALEZ GONZALEZ, DANIEL 00:35:25180 5:08INDEPENDIENTE MASTER 55 MASCULINO12
214 HIDALGO FERNANDEZ, ROBERTO 00:37:09181 5:23INDEPENDIENTE SUB18 MASCULINO7
194 GRILO SANCHEZ, JOSE 00:39:56182 5:47CLUB TRIATLÓN BAHÍA DE MÁLAGA MASTER 60 MASCULINO16
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106 DELGADO GARCIA, EMILIO 00:42:10183 6:06INDEPENDIENTE MASTER 60 MASCULINO17
224 IGLESIAS ALBISBEASCOECHEA,

ETIENNE
01:57:45184 17:03
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